
Załącznik Nr 12
       do protokołu 

LVII/2018
       Sesji Rady Miejskiej 

Trzemeszna
       z dnia 28.02.2018 r.

Uchwała Nr LVII/559/2018
Rady Miejskiej Trzemeszna

z dnia 28 lutego 2018 r.

 w  sprawie:  współdziałania  z  Miastem  Gniezno  w  zakresie  realizacji 
obowiązku zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu Gminy Trzemeszno 
w 2018 roku.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.                    o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2017, poz. 1875) oraz art. 11 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2017, poz.  
1840)

Rada Miejska
uchwala, co następuje

                    
§ 1

Sprawowanie  opieki  nad  bezdomnymi  zwierzętami  (psami)  wyłapywanymi  na 
terenie Gminy Trzemeszno pełnić będzie Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przy 
ul.  Kawiary  w  Gnieźnie  na  warunkach  zawartych  w  Porozumieniu  z  Miastem 
Gniezno.

§ 2

1.  Gmina  Trzemeszno  zabezpiecza  środki  finansowe  na  rok  2018  na  wykonanie 
zadania określonego w § 1.
2.  Przekazanie środków finansowych za wykonanie zadania następować będzie na 
podstawie protokołu odbioru psa wg cennika za 1 psa,  zależnego od ilości  psów 
przekazanych do schroniska:
 1)  1.880 zł - do 10 psów włącznie,
 2)  1.780 zł - za 11 do 20 psa,
 3)  1.680 zł - za 21 do 30 psa
 4)  1.580 zł - powyżej 30 psów.

 § 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Przewodniczący Rady 
Miejskiej

/-/ Sławomir Peno



Uzasadnienie

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapanie należy do 
zadań  własnych  gminy.  W  celu  wywiązania  się  z  tego  obowiązku konieczne  jest 
podjęcie  uchwały   o  współdziałaniu  z  Miastem Gniezno  w zakresie  zapewnienia 
opieki bezdomnym psom wyłapywanym na terenie Gminy Trzemeszno w roku 2018.

Prezydent Gniezna pismem z dnia 18.01.2018 poinformował, że w roku 2018 
będą  obowiązywały  następujące  stawki  za  psa  przekazanego  do  gnieźnieńskiego 
schroniska:
 1)  1.880 zł - do 10 psów włącznie,
 2)  1.780 zł - za 11 do 20 psa,
 3)  1.680 zł - za 21 do 30 psa
 4)  1.580 zł - powyżej 30 psów.

Po podjęciu uchwały zawarte zostanie Porozumienie z Miastem Gniezno na 
umieszczanie wyłapywanych psów w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt przy ul.  
Kawiary w Gnieźnie.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i 
uzasadnione.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

/-/ Sławomir Peno

Trzemeszno, 9.02.2018



Sporządziła: 
Sandra Kadenc – zastępstwo na stanowisku ds. komunalnych, rolnych i rozwoju 
obszarów wiejskich


